



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkm@um.krakow.pl

czwartek, 9 lipca 2020 r.

128/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! RADNI UDZIELILI ABSOLUTORIUM PREZYDENTOWI – PODSUMOWANIE 42. I 43. SESJI RMK

Podczas dwóch sesji, które odbyły się 8 lipca, Rada Miasta udzieliła Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za rok 2019 i zatwierdziła sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2019. Radni podjęli także uchwałę o udzieleniu Prezydentowi wotum zaufania. (MK)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

NOWOŚĆ! WNIOSKI RADNYCH DO PREZYDENTA

Radni złożyli szereg interpelacji w sprawach infrastrukturalnych. O co wnioskuje do Prezydenta? (MK)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

NOWOŚĆ! WODA W KRANACH BEZPIECZNA I DOBREJ JAKOŚCI

O wysokiej jakości wody w krakowskich kranach nie trzeba już nikogo przekonywać. Można ją również pić bezpiecznie w czasie pandemii. – Woda badana jest kilkadziesiąt razy dziennie, również w punktach czerpalnych – mówił podczas posiedzenia komisji Ekologii i Ochrony Powietrza Piotr Ziętara, prezes Wodociągów Miasta Krakowa. Wyjaśnił również radnym, jak pandemia wpłynęła na finanse przedsiębiorstwa. (MK)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

NIE ZAMYKAĆ PRZYLASKU RUSIECKIEGO NA WAKACJE

Radny Łukasz Gibała zastanawia się na jakim etapie jest realizacja tzw. Plant Podgórskich, a radny Grzegorz Stawowy w związku z rozpoczęciem okresu wakacyjnego wnioskuje o odroczenie na wrzesień prac zleconych przez spółkę Nowa Huta Przyszłości w Przylasku Rusieckim. Radna Grażyna Fijałkowska złożyła interpelację w sprawie wykonania schodów na stację kolejową Kraków-Bieżanów, natomiast radna Anna Prokop-Staszecka dopytuje o badania kierowców transportu publicznego na obecność środków psychoaktywnych. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZWROT KOSZTÓW PRZEWOZU DLA RODZICÓW

Samorząd od lat zapewnia bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu niepełnosprawnych dzieci i młodzieży do szkół. Gdy ten obowiązek wykonują rodzice lub opiekunowie, zwracane są im poniesione koszty. By móc to zrobić rada gminy ustala średnią cenę jednostki paliwa na dany rok szkolny. Radni z Komisji Edukacji pozytywnie ocenili druk w tej sprawie na rok szkolny 2020/2021. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PIENIĄDZE NA KULTURĘ

Modernizacja sceny w Teatrze Ludowym, nowe instrumenty muzyczne dla Sinfonietty Cracovii i Capelli Cracoviensis, zakup sprzętu multimedialnego dla Muzeum Krakowa – na te i inne cele zwiększono dotacje, a radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków pozytywnie zaopiniowali przyznanie dodatkowych funduszy instytucjom kultury. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KONTROWERSJE WOKÓŁ BONIFIKATY

Akademia Muzyczna w Krakowie złożyła wniosek o nabycie w drodze bezprzetargowej budynku przy ul. Andrzeja Potebni 7 z zastosowaniem 60 proc. bonifikaty. Sprawa wzbudza wiele kontrowersji również wśród radnych. Druk w tej sprawie nie otrzymał pozytywnej opinii radnych z Komisji Budżetowej. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KOMISJA ZDROWIA ZA UDZIELENIEM WOTUM ZAUFANIA

Komisja Zdrowia i Uzdrowiskowa opiniowała projekty uchwał w sprawie udzielenia absolutorium oraz wotum zaufania Prezydentowi Miasta Krakowa. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 13 lipca, poniedziałek

ZAOPINIUJĄ KONCEPCJE PLANÓW

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska zbierze się o godz. 16:00 w Sali Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zaopiniują koncepcje dziewięciu projektów uchwał w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów: Lindego, Wola Justowska – Hamernia, Morelowa, Mydlniki, Olszanica, Zakamycze, Tonie A-B, Siewna i Piaski Wielkie.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa